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COMUNICATO UFFICIALE N.3 
Il Giudice Sportivo Nazionale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, 
Avv. Sebastiano Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Dott. 
Alessandro Guarnaschelli, Dott. Marco Rossini, Dott.ssa Rosella Santoro, Segretaria 
Sig.ra Lorella Di Giacomo, ha omologato 
 

LE GARE DI CAMPIONATO DI SERIE B2 MASCHILE DEL 31/10-1/11-2015 
 

e adottato i seguenti provvedimenti: 
 

A) A CARICO TESSERATI 
 

SOSPESI 
MALINCONICO DARIO FAUSTO (CAFFECAPPUCCINI TRIC.LE) sospensione da ogni 
attività federale per gg.30, fino tutto il 5/12/2015, riconosciuto tra il pubblico, assumeva un 
comportamento minaccioso nei confronti della coppia arbitrale e per aver proferito frasi 
offensive nei confronti del 1° arbitro al termine dell’incontro. 
 

DIFFIDATI 
PUGLIATTI FRANCESCO (SICILIANA MACERI LET.ME) 
DE GIOVANNI DIEGO (CAFFECAPUCCINI TRIC.LE) 
MANENTE MASSIMO (VOLLEY TREVISO) per mancata assistenza agli arbitri fino 
all’uscita dell’impianto sportivo. 
 

AMMONITI 
AZEMI BURIM (MD’E MONTORIO VOLLEY TE) 
COCCO DANIELE (PALLAVOLO ORBETELLO GR) 
TOZZI NUNZIO (STATION SERVICE ROMA) 
ROSSI NICOLO’ (VOLLEY TEAM POMEZIA RM) 
MARINO MARIO (GHERARDI CARTOEDIT PG) 
RITACCO MATTEO (PALLAVOLO ANDRIA BA) 
STOCCO LUIS (SILVOLLEY TREBASELEGHE PD) 
INVERNICI TOMMASO (AS MERATE LC) 
MORELLI MARIO (IMECON OFFANENGO CR) 
ANDRONICO FEDERICO (BRUNO EURONICS PAPIRO CT) 
TORCHIA NATALE SALVATORE (RAFFAELE LAMEZIA CZ) 
NAVA ALESSIO (TEMPINI AZZANO BRESCIA) 
SORATO MAURO – SORATO LUCA (BTM&LAMETRIS MASSANZ.PD) 
 

B) A CARICO SODALIZI 
CONAD LAMEZIA CZ – Richiamo per assenza servizio asciugatura. 
TIPIESSE PALL.CISANO BG – Multa di € 75,00 per aver causato un ritardato inizio 
dell’incontro a seguito di accertamenti sulla qualifica del medico di servizio. 
US VOLLEY MODICA RG – Richiamo per insufficiente servizio asciugatura. 
ENEL PALL.C.VECCHIA RM – Richiamo per assenza del servizio asciugatura. 
CAFFECAPPUCCINI TRIC.LE – Multa di € 80,00 per aver un tifoso locale minacciato la 
coppia arbitrale a fine gara, nonché ulteriore multa di € 80,00 per la sanzione disciplinare 
comminata al proprio dirigente.  
BTM&LAMETRIS MASSANZ.PD – Multa di € 70,00 per aver i propri sostenitori 
ripetutamente offeso la coppia arbitrale durante la gara. 
OPEM AUDAX PARMA – Richiamo per numerazione irregolare delle maglie di gioco. 
 

 Affisso in Roma il 5 Novembre 2015 
       IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE 
             F.to Avv. Massimo Pettinelli 


